
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 14 липня  2015 року                   № 1151 
 

 

Про надання дозволу на проведення 
фестивалю 

 

Розглянувши заяву голови релігійної організації «МІСЦЕВА ЦЕРКВА 
ХРИСТИЯН ВІРИ ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ м. БЕРЕЖАНИ», керуючись ст. 38 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на   підставі делегованих повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл релігійній організації «МІСЦЕВА ЦЕРКВА ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ м. БЕРЕЖАНИ» на проведення 18 липня 2015 року з 16.00 год. до 
20.00 год. фестивалю на  стадіоні по вул. І.Франка,8. в м. Бережани  

1.1. Релігійній організації «МІСЦЕВА ЦЕРКВА ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ м. БЕРЕЖАНИ» до 16 липня 2015 року укласти із Бережанським 
міським комунальним підприємством «Господар» договір на оренду стадіону по     
вул. І.Франка,8 в м. Бережани. 

2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку під час проведення 
фестивалю покласти на Фангу Олександра Павловича та Коломийчинка Михайла 
Євгеновича. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С. довести дане рішення до відома  Бережанського РВ УМВСУ в 
Тернопільській області, Бережанського районного відділу Управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області та Бережанської 
ЦРКЛ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

 

Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 


